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            🍪 Cerez Kurallarımız !


            Çerezleri size daha iyi bir hizmet sunabilmek ve belirli işlemleri gerçekleştirebilmenizi sağlamak için kullanıyoruz.
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                            Hakkımızda merak ettiğiniz her şey..

                        

                    

                

            

        

    
    

    


    
        
            
                
                    


                        SICPA Turkiye

                    

                    
                        SICPA TR Güvenlik Çözümleri A.Ş. olarak, çağımızda büyük önem taşıyan marka ve ürün güvenliği konusunda ürünlerin tedarik zincirinde izlenmesi, sahte-gerçek ürün ayrıştırılması konularında ihtiyaca ve duruma özel çözümler geliştirerek; kayıt dışı, sahte ve kaçak ürünlerin önlenmesine olanak veren teknolojik hizmet ve çözüm paketleri sunmaktayız.                    


                    
                        Ülkemizde 2007 yılında faaliyet göstermeye başlayan firmamız, marka koruma ve ürün izleme-takip sistemleri konusunda yüksek teknoloji çözümleri sunmaktadır. Sektörel bilgi ve deneyimimiz, kamu ve özel sektörde birçok farklı paydaşa kendilerine özgü çözümler sunmamızı mümkün kıldı. Türkiye’de mevcut uygulamalarımız ile kamuya vergi kayıplarını azaltma, özel sektöre de ürün güvenliği sağlama, taklit edilebilirliği minimuma indirerek marka değerini koruma noktalarında önemli katkı sağlamaktayız.                    


                    
                        Ürün güvenliğinin gelecekte daha da önem kazanacağını bilerek; bu alanda daha kapsamlı yatırımlar yapma, karşılıklı güven temelinde uzun vadeli ortaklıklar kurma ve hem kamuya hem özel sektöre destek ve katkımızı artırma yönündeki çalışmalarımızı bütün gücümüzle sürdürmekteyiz.                    
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                    ©  Her hakkı Sicpa Türkiye'ye aittir.

                


                
	
	
	
	
	


                
            

        

    





































    




